prò piene et sufTicienter expressis ac

de verbo ad verbum inserlis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

pracmissorum eflectum, hac vice dumta-

xal, specialiler el expresse derogamus;

ceterisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xiii iu-

lii MDCCXiv, pontificatus nostri anno xiv.

Dat. die 13 iulii 17M, ponlif. anno xiv.

CCV.

Declaratnr millum edictnm delegali mo-

narchiae Siciliac sìtper intcrdiclo cui
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vicarius generalis expidsus subiecit

dioecesim Liparensem, cum ipsius in-

lerdicli confìnnalione ac censurarum

adversiis sui expulsores declaratione

nec non sìtbleclionis dictae diùecesis

Santae Sedi, uliisqtie declaralionibtis' .

Clemens Papa XI,

ad perpeluam rei memoriam. «

Aiipnuiasae- § 1 . Ad apostolatiis nostri noliliam,
cu!ari6 pu'krIj- . . . ,. . ,

li» tnarraniur. noD sine gFHvi paterni cordis nostri do-

lore, pervenit, qiiod, ciim alias dilectus

fiiiiis Didacus Ilurlado, venerabilis fratris

Nicolai Mariae episcopi Liparensis vica-

rius in spiritualibus generalis, non alia

profeclo de cansà, nisi quod, quibusdam

mandalis nostris apostolicae aucloiitalis

liiilionem respicientibtis, sibi antea per

lilteras die xxi augusti mdccxiii a di!e-

cto filio nostro Fabiitio S. R. E. cardi-

nali Paukitio niincupato, secretano no-

stri Status, ei iiissu nostro consciiptas

datis, illà, qua par arai, fide et obedien-

lià oblemperans, ab executione cuius-

dam dispensaliunis uiatrimonialis, sibi

ab Alonso Jlercurella, qui illam obti-

nnerat, exbibitae, provide abslinuisset,

per suramam iniuriani ac manifeslnm

saecuiaris polestalis abusum, adnilentc

in id alque insliganle apud eiusdeni

saecuiaris polestalis minislros supradi-

clo Alonso, e civitate ac dioecesi Lipa-

rensi expulsus fuerit; ipseque in actn

eiusmodi suae expulsionis, quo immu-

nitali ecclesiasticae per id cnormiler

laesae consuleret, ac vini vi repellerei,

1 Constit. edil. mdccxiii, die 23 decembris,

ponlif. XIV, nulla declarata fiiere edictum et

praeceptuiii monaicLiae super censuiis et in-

lerdicto cui subiecta fuit dioecesis Agrigentina;

et const. edit. mdccxiv, die 29 novenibris, pon-

lif. XV, nulliim declaralur praecoptum delegati

inonarchiae centra mondala apostolica ; constit,

vero edit. mdccxiv, die 6 noveiiibris, ponlif. xiv,

agiiui- de oliservantià iiilerdicti appositi dioece-

sibiis Cataniensi et Agrigentinae.
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Ioannein Baplislam Gastaldum et Caro-